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Esik Köök

EI60

Köök/Elutuba
31,6 m2

Magamistuba
13,6 m2

Vannituba
4,0 m2

Magamistuba
12,1 m2

Tuba 2
12,0 m2

Vannituba
4,0 m2

Vannituba
5,2 m2

Tuba 1
10,7 m2

Tuba 2
10,7 m2

Magamistuba
11,7 m2

WC
1,6 m2

Garderoob
2,1 m2

Elutuba
38,6 m2

Esik
10,5 m2

Köök/Elutuba
31,6 m2

Magamistuba
13,6 m2

Vannituba
4,0 m2

Esik
5,1 m2Esik

5,1 m2

Köök/Elutuba
29,4 m2

Magamistuba
12,0 m2

Vannituba
4,0 m2

Esik
5,1 m2

Köök/Elutuba
29,4 m2

Magamistuba
12,0 m2

Vannituba
4,0 m2

Esik
6,5 m2

Elutuba
42,9 m2

Tuba 1
10,8 m2

Magamistuba
12,1 m2

Tuba 2
12,0 m2

Vannituba
4,0 m2

Elutuba
42,9 m2

Tuba 1
10,8 m2

Elutuba
45,1 m2Magamistuba

12,5 m2

Tuba
10,7 m2

Vannituba
5,1 m2

Köök/Elutuba
34,7 m2

Vannituba
4,0 m2

Magamistuba
11,1 m2

Köök/Elutuba
35,2 m2

Vannituba
4,0 m2

Magamistuba
11,1 m2

Vannituba
5,2 m2

Tuba 1
10,7 m2

Tuba 2
10,7 m2

Magamistuba
11,7 m2

WC
1,6 m2

Garderoob
2,1 m2

Elutuba
38,6 m2

Esik
10,5 m2

Trepikoda
62,0 m2

II KORRUSE RUUMIDE EKSPLIKATSIOON

KORTER 11

KORTER 12

KORTER 13

KORTER 14

KORTER 15

KORTER 16

KORTER 17

KORTER 18

KORTER 19

KORTER 20

KORTER 21

ÜLDKASUTATAV PIND

Ruumi nr.

2-01
2-02
2-03
2-04

2-05
2-06
2-07
2-08

2-09
2-10
2-11
2-12
2-13
2-14
2-15
2-16

2-17
2-18
2-19
2-20
2-21

2-22
2-23
2-24
2-25

2-26
2-27
2-28

2-29
2-30
2-31

2-32
2-33
2-34
2-35
2-36

2-37
2-38
2-39
2-40
2-41
2-42
2-43
2-44

2-45
2-46
2-47
2-48

2-49
2-50
2-51
2-52

2-53

Ruumi nimetus

Esik
Köök/Elutuba
Magamistuba
Vannituba

Esik
Köök/Elutuba
Magamistuba
Vannituba

Tuba 1
Vannituba
Tuba 2
Magamistuba
WC
Garderoob
Elutuba
Esik

Elutuba
Magamistuba
Tuba 1
Tuba 2
Vannituba

Elutuba
Magamistuba
Tuba
Vannituba

Köök/Elutuba
Vannituba
Magamistuba

Köök/Elutuba
Vannituba
Magamistuba

Elutuba
Magamistuba
Tuba 1
Tuba 2
Vannituba

Tuba 1
Vannituba
Tuba 2
Magamistuba
WC
Garderoob
Elutuba
Esik

Esik
Köök/Elutuba
Magamistuba
Vannituba

Esik
Köök/Elutuba
Magamistuba
Vannituba

Trepikoda

Netopind

5,1
29,4
12,0
4,0

50,5 m²

5,1
31,6
13,6
4,0

54,3 m²

10,7
5,2
10,7
11,7
1,6
2,1
38,6
10,5

91,1 m²

42,9
12,1
10,8
12,0
4,0

81,8 m²

45,1
12,5
10,7
5,1

73,4 m²

34,7
4,0
11,1

49,8 m²

35,2
4,0
11,1

50,3 m²

42,9
12,1
10,8
12,0
4,0

81,8 m²

10,7
5,2
10,7
11,7
1,6
2,1
38,6
10,5

91,1 m²

5,1
31,6
13,6
4,0

54,3 m²

6,5
29,4
12,0
4,0

51,9 m²

62,0
62,0 m²
792,3 m²

SS-04
siseviimistlus
kergplokk 250mm (Fibo või analoog)
siseviimistlus

SS-06
siseviimistlus
kergplokk 250mm (Fibo või analoog)
metallkarkass 43mm, kivivill vahel
kipsplaat 13mm

SS-07
siseviimistlus
kipsplaat 13mm
metallkarkass 66mm, kivivill vahel
kipsplaat 13mm

VS-03
krohv alusvõrgul
soojustus EPS SILVER 150mm
(ümber avatäidete kivivill 150mm)
kergplokk 200mm (Fibo või analoog)
siseviimistlus

VS-04
voodrilaud 21mm
karkass, õhkvahe 25mm
tuuletõkkeplaat 13mm
kivivill 150mm
kergplokk 200mm (Fibo või analoog)
siseviimistlus


